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1. Wstęp. 

Poniższa instrukcja ma na celu ułatwienie wypełnienia wniosku o dofinansowanie projektu w LSI2021 i stanowi uzupełnienie 

Instrukcji wypełniania i składania wniosku o dofinansowanie w Lokalnym Systemie Informatycznym (LSI2021) dla naborów 

ogłaszanych w ramach FE SL przez Departament Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Niniejsza instrukcja odnosi się do naborów ogłaszanych dla Lokalnych Grup Działania w części wdrażanej przez 

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach w ramach FE SL 2021-2027. 

2. Wykaz zmian. 

W przypadku sekcji niewyszczególnionych w niniejszym dokumencie zastosowanie mają zapisy Instrukcji wypełniania i składania 

wniosku o dofinansowanie w Lokalnym Systemie Informatycznym (LSI2021) dla naborów ogłaszanych w ramach FE SL przez 

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2.1 Instrument terytorialny. 

W sekcji B. wniosku o dofinansowanie - Szczegółowy opis projektu w polu B.4. Klasyfikacja projektu i zakres interwencji wybierz 

dostępną z listy rozwijalnej nazwę Lokalnej Grupy Działania stanowiącej instrument terytorialny. 
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2.2 Formuła grantowa. 

W sekcji B. wniosku o dofinansowanie - Szczegółowy opis projektu w polu B.4. Klasyfikacja projektu i zakres interwencji domyślnie 

zaznaczono odpowiedź TAK w polu Formuła grantowa. 

 

Pole jest zablokowane do edycji. Odpowiedź tak w pytaniu formuła grantowa, po etapie eksportu projektu do Centralnego Systemu 

Informatycznego 2021 oraz po podpisaniu umowy o dofinansowanie umożliwi dostęp do modułu Granty1, który jest elementem 

CST2021. 

2.3 Kryteria (warunki udzielenia wsparcia) 

W sekcji B. Szczegółowy opis projektu polu B.7. Kryteria wyboru zaprezentowane zostaną warunki udzielenia wsparcia projektów 

grantowych LGD realizowanych w ramach działań FE SL 2021-2027 wdrażanych przez Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego. Warunki udzielenia wsparcia są zdefiniowane w polu B.7.2 pod nazwą kryteria dostępu. 

W odniesieniu do każdego kryterium dostępu (warunku udzielenia wsparcia) wpisz stosowne uzasadnienie w polu: Uzasadnienie 

spełnienia kryterium. 

                                            

1 Granty to wydzielony obszar w systemie CST2021, w którym umieszczone są wszystkie formularze grantowe dołączone w ramach projektu. 
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2.4  Zakres rzeczowo-finansowy 

W sekcji E wniosku w Zakresie rzeczowo-finansowym uzupełnij pole E.1.1a Zadania w projekcie - Koszty zarządzania i animacji. 

W systemie została zaznaczona domyślnie odpowiedź NIE na pytanie: Czy rozliczane jako koszty pośrednie? Wypełnij punkt 3: 

Stawka ryczałtowa. Zadanie automatycznie otrzyma nazwę nadaną przez system oraz oznaczone zostanie jako: 1 (zadanie nr 1). 
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W pozycji 3: wybierz odpowiednią stawkę ryczałtową z listy rozwijalnej: 
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Po wybraniu stawki ryczałtowej z listy system automatycznie nada nazwę dla zadania identyczną jak wybrana z listy nazwa stawki 

ryczałtowej. Nazwy dla zadania nie możesz zmienić. 

 

Uzupełnij wymagane pole 5: Opis i uzasadnienie zadania. 
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Następnie uzupełnij pola 6: Wartość zadania i 7: Dofinansowanie. 
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W sekcji E.1.2 Zadania w projekcie - koszty pośrednie system domyślnie zaznaczy odpowiedź TAK na pytanie Czy rozliczane 

jako koszty pośrednie? 

 

Uzupełnij wartość: Koszty pośrednie – 0% od kwalifikowalnych kosztów bezpośrednich wybierając z listy rozwijalnej. 
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System automatycznie uzupełni pola: 6 Wartość zadania oraz 7: Dofinansowanie, które pozostaną zablokowane do edycji. 

 

W sekcji E. Zakres rzeczowo-finansowy - E.4. Podsumowanie projektu - E.4.1. Podsumowanie wydatków system 

zaprezentuje wartość wpisaną w zadaniu dotyczącym stawek ryczałtowych na Koszty zarządzania i animacji (KZiA) w polu: 1.4.-  

w tym uproszczone metody rozliczania. 
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